
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) 
 

Na podstawie art.43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022 r.  poz. 2094) oraz art. 23 e pkt 4 i 5 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu 

wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to 

terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 

międzynarodowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2110 oraz z 2022 r. poz. 655), uwzględniając § 3 

zarządzenia Nr 32/2023 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego warunków do 

realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych, 

tworzy się nieetatowy Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS) Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS”, którego skład 

określony został w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

         § 2. W przypadku wyznaczenia przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w skład Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego zadanie to będzie realizował Maciej Boniecki pracownik 

Biura Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego.  

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 § 4. Traci moc zarządzenie Nr 55/2017 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 17 października 2017 r. w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Support 

(HNS). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


